
COMUNE DI FICARAZZI
AREA METROPOLITANA PALERMO

ORDINANZA SINDACALE
N. 8 DEL 30/04/2025
UFFICIO: Sindaco/

IL SINDACO

Vista la proposta di A.S.O. (accertamento sanitario obbligatorio) trasmessa dal dottor Gaspare

Spataro, nq. di medico psichiatra in servizio presso l'Unità Operativa Semplice CSM 6 Bagheria (Pa),

pervenuta a questo Comando con protocollo numero 392/2025 CSM 6 Bagheria del 30 aprile 2025,

per il signor <<< OMISSIS >>>Considerato

- che nella richiesta di ASO la Dottoressa Romeo Maria Valentina ha valutato che lo stesso risulta

affetto da: disorganizzazione ideo-comportamentale, ritiro sociale attivo, aggressività verbale etero

diretta in soggetto affetto da psicosi SAI e rifiuto di cure";

- che la richiesta di rispondere ai requisiti di legge.

visti gli articoli 1, 2, e 3 della legge 180/78 e gli articoli 33, 34 e 35 della legge 833 del 23 dicembre

197878 ess.mm.ii.

Visti l'articolo 50 comma 5 e l'articolo 54 comma 2 del decreto legislativo 267 del 2000;

Visto l'articolo 13 della legge 196/2003;

Visto l'articolo 17 del decreto legislativo n.135/99;

Visto la Statuto Comunale

ORDINA

che il signor <<< OMISSIS >>>, sia sottoposto ad accertamento sanitario obbligatorio presso il

pronto soccorso del presidio ospedaliero del Termini Imerese - Ospedale San Cimino;

che la forza pubblica fornisca al personale della struttura sanitaria l'assistenza eventualmente

necessaria per dare esecuzione alla predetta ordinanza.

Oggetto: Proposta di A.S.O. (Accertamento Sanitario Obbligatorio)



Il Sindaco

Giallombardo Giovanni
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005

s.m.i e norme collegate, il
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa



PUBBLICAZIONE

Ai fini del rispetto della normativa vigente in materia di trattamento dati sensibili il sottoscritto
nella rispettiva qualità, richiede la pubblicazione del presente atto all'Albo Pretorio ON-Line,
confermando che lo stesso è precipuamente destinato alla pubblicazione e contiene eventuali

omissis resisi necessari dal rispetto della normativa in materia di riservatezza.A tal fine solleva da
qualsiasi responsabilità i soggetti addetti alle attività inerenti la procedura di pubblcazione.

Il Responsabile della Direzione

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 s.m.i e norme collegate, il
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa


		2025-04-30T11:59:21+0000
	GIOVANNI GIALLOMBARDO




